关于开展中国科协三峡科技出版资助计划申报工作的通知
近日，中国科协下发了《关于申报中国科协三峡科技出版资助计划的通知》，设立了中国科协三峡科技出版资助计划，资助自然科学和技术科学领域科技著作的出版。辽宁省科协将积极配合组织开展申报工作，现将有关事项通知如下：
1.凡从事基础研究、应用基础研究或技术开发、改造和产品研发工作，并撰写科技著作没有发表的科技工作者，都可参加申报。
2.有关申报工作具体要求请到www.cast.org.cn查阅：
《关于申报中国科协三峡科技出版资助计划的通知》（科协办函学字〔2012〕154号）、《中国科协三峡科技出版资助计划申报书》、
《中国科协三峡科技出版资助计划管理办法（试行）》。
3.此项申报工作省科协每年组织2次，首次申报截止时间为4月1日，再次申报截止时间为10月1日。
4.申报者须按照要求将申报材料（纸质版及电子版）于截止日期前报送至省科协学会学术部，或通过中国科协所属全国学会、协会、研究会等渠道报送。